2.- Le paiement du droit unique de sortie se fait par 

chèque libellé à 1 'ordre de chaque bénéficiaire mentionné à 

l'article 1 ci-dessus. 

Vu le décret n° 2015-637 du 18 septembre 2015 portant ratification 

de l'accord de prêt n°5648-CI, d'un montant de trente-six millions trois 

cent mille (36 300 000) Droits de Tirage spéciaux (DTS), soit environ 

vingt-neufmilliards neuf cent cinquante-six millions huit cent soixante­

trois-mille sept cents (29 956 863 700) francs CFA, conclu le 3 août 

2015 entre l'Association internationale de Développement (AID) et la